
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: EX-2023-01104204- DEJAR SIN EFECTO RDIR-2023-730 POR LA CUAL SE
DESIGNA A LOS PROFESORES QUE COLAB
ORARÁN EN EL PROCESO DE CORRECCIÓN DE LOS EXÁMENES DEL CURSO DE
INGRESO PARA EL CICLO LECTIVO 2024

 
VISTO

La RDIR-2023-730-E-UNC-DIR#ESCMB, mediante la cual se designa a los profesores que
colaborarán en el proceso de corrección de los exámenes del Curso de Ingreso para el Ciclo
Lectivo 2024 en las áreas Matemática y Lengua y Literatura respectivamente, los que percibirán
una remuneración total bruta de pesos sesenta mil ($ 60.000);

Y CONSIDERANDO:

Que por un error material involuntario se omitió incorporar como archivo adjunto, el Anexo I
por el cual se detalla el listado de docentes involucrados en dicha resolución;

Que posteriormente se confeccionó una nueva Resolución de Dirección (RDIR-2023-732-E-
UNC-DIR#ESCMB) con el Anexo correspondiente incorporado a la misma;

Que corresponde dejar sin efecto la RDIR-2023-730-UNC-DIR#ESCMB con el fin de no
afectar la percepción de haberes del personal docente involucrado;

Por ello,

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO 

“MANUEL BELGRANO”

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Dejar sin efecto la RDIR-2023-730-UNC-DIR#ESCMB.

ARTÍCULO 2º: Notificar a quienes corresponda. Publicar en el Digesto electrónico de la
U.N.C. Cumplido, archivar.

 




	numero_documento: RDIR-2023-733-E-UNC-DIR#ESCMB
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 18 de Diciembre de 2023
		2023-12-18T10:22:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: IGNACIO BARBEITO
	cargo_0: Secretario Académico de Investigación y Post-Grado
	reparticion_0: Secretaría Docente Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-18T10:55:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-18T10:55:14-0300
	GDE UNC




